ГЛАВА ПЕНОВСКОГО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2021 г.                                    п.г.т. Пено                                            № 121

О признании утратившими силу
отдельных нормативных правовых актов

          В соответствии с Законом  Тверской области от 23.04.2020г. № 20 – ЗО  «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Пеновский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области», во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Признать утратившими силу:
-  Постановление Администраци   Пеновского района Тверской области от 12.02.2019 года № 83 «Об  утверждении  Порядка согласования переустройства и (или)  перепланировки жилых и нежилых помещений» на территории МО «Пеновский район» Тверской области;
- Постановление Администрации Пеновского района Тверской     области от 01.03.2019 года № 109 «Об утверждении      административного регламента предоставления муниципальной услуги  «Прием документов, необходимых для согласования перепланировки и (или) переустройства жилого (нежилого) помещения, а также выдача соответствующих решений о согласовании или об отказе администрации Пеновского района Тверской области»;
                 - Постановление Главы Пеновского района Тверской области от
                  24.10.2019 года № 547«Об утверждении административного
 регламента предоставления муниципальной  услуги «Прием                  уведомления о планируемом сносе объекта  капитального
        строительства, уведомления о завершении сноса объекта
        капитального строительства на территории МО   «Пеновский район»
       Тверской области;
        - Постановление Главы Пеновского района Тверской области от №
        336 от 06.09.2017г. «Об утверждении административного
        регламента предоставления муниципальной  услуги « Выдача
        разрешения (ордера) на осуществление земляных работ» на
        территории МО «Пеновский район» Тверской области.

1.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Пеновского муниципального округа в информационно-коммуникационной сети Интернет;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Пеновского муниципального округа        	         В.Ф. Морозов

[bookmark: _GoBack]